
1

Kvinesdal Menig-
hetssenter har 
fått ny hoveddør, 
der den gamle 
stilen er bevart. 
Ikkje alle har mer-
ket seg gullstjer-
nen over døra: 
Stjernen fra Bet-
lehem som har 
vist vei for folk 
gjennom to tusen 
år. Den som går 
inn i bygget har 
sin vei under lyset 
fra Betlehem.

Menighetsblad for Feda, Kvinesdal og Fjotland
Nr 5 desember 2016 - 57 årgang
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"There is nothing like the local curch"

      fra prestens penn

Fra Prestens Penn – Sverre nov. 2016
I skrivende stund er det ca tre måneder 
siden jeg begynte i stillingen som sokne-
prest i Feda og Fjotland. Etter drøyt fire 
spennende år med forskning føltes det 
veldig riktig å gå tilbake igjen til tjenes-
ten som menighetsprest, og jeg opplever 
å ha blitt veldig godt mottatt. Det er 
inspirerende å se så mange engasjerte 
mennesker og så mye flott arbeid som 
drives i Kvinesdal, Feda og Fjotland. 
Vi skal tenke stort om menighetene her. 
Ikke først og fremst fordi vi har så mange 
ressurssterke folk (for det er også sant), 
men fordi Gud tenker stort, og har store 
visjoner for sin lokale menighet på et 
sted. Det er gjennom kirken, den lokal 
kristne forsamlingen, at Kristus gir seg 
selv til verden. Det er gjennom vanlige 
menigheter, med helt vanlige troende 
mennesker at Jesus blir synlig i verden. 
Den kjente pastoren Bill Hybels gjentar 
til stadighet følgende: “There is nothing 
like the local church, when the local 
church works right.” Det finnes ingenting 
som den lokale menighet, når bare den 
lokale menighet fungerer som den skal. 
Guds menighet er jordens største under, 
synger vi i en kjent salme. Noen har 
foreslått å endre den teksten til ”Guds 
menighet er jordens største plunder,” 
for i hverdagen kan man iblant oppleve 
at det plutselig sitter fast noen kjepper i 
hjulene på den vogna man syntes var på 
vei inn i et riktig vakkert landskap. Den 
norske kirke er inne i en brytningstid 

på mange måter, ikke minst når det 
gjelder teologi og bibelsyn, og uansett 
hva man måte mene om dette, er det 
ikke til å komme forbi at disse tema-
ene også skaper spenninger lokalt. 
Mange steder ser man også at lokale 
bedehus markerer større avstand til 
kirken. Det har jeg både respekt og 
forståelse for. Selv er jeg fortsatt så 
ny at jeg ikke har helt oversikten over 
hvordan dette landskapet faktisk ser 
ut på ulike steder i kommunen. Mitt 
inntrykk er at det er en god del varia-
sjon her fra plass til plass. Selv ville 
jeg beklage det sterkt om utviklingen 
lokalt skulle gå i retning av større 
distanse mellom bedehus og kirke, for vi 
trenger å stå sammen. 
Jeg avslutter med et Bill Hybels sitat 
til: “The local church is the hope of the 

world. – Den lokale kirke er verdens 
håp.” La oss derfor stå sammen, sannhe-
ten tro i kjærlighet! 

Sverre Elgvin Lied

6-årsboka i Fjotland kyrkje 
Som et ledd i trosopplæringen 
blir alle seksåringene i 
kommunen invitert til en guds-
tjeneste der de får boka «Tre i 
et tre». Ved høsttakkefesten i 
Fjotland fikk seks flotte barn sin 
kirkebok.
Navna på barna er: Anna Net-
land, Eline Kvinlaug, Sara helle, 
Johanne Egaas, Emma Sofie 
Kvinlaug og Elisabeth Helle.

Foto: Oddveig Netland. 
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«Jeg skulle gjerne sett ansiktet på man-
nen – møtt ham som skrev dette. Beret-
ningen om Jesu fødsel er det vakreste 
som er skrevet. Det er det tetteste, knap-
peste, og det vakreste,» sa den svenske 
verdenskjente forfatteren Pär Lagerkvist 
i en samtale med Jakob Weidemann en 
sen nattetime i Roma. Så legger han til: 
«Tenk om det er sant!» 

Ja, tenk om det er sant at Gud ble men-
neske! Da har Gud talt høyt om det å 
være menneske. Han er blitt som en av 
oss. Salmedikteren Olof Hartmann har 
sagt om juleevangeliet: 
«Hvis dette er sant, finnes det ikke 
lenger noen ensomhet og ingen forban-
nelse i det menneskelige, for da har Gud 
valgt å bo hos de utestengte og forent 
seg med vår skjebne i mørket. Da kan du 
høre hans pust også der hvor rådvillhe-
ten bor, om du bare har evangeliet hos 
deg.»

Hvis det er sant, har vi fått det beste ek-
sempelet på hva det vil si å være et helt 
menneske. Jesus har vist oss hvordan vi 
skal leve et ekte menneskelig liv. Ingen 
har levd et så helt menneskelig liv som 
han. Å være menneske er ikke fremmed 
for Gud. Han kjenner oss og vet hva det 
er å være menneske. Han har kommet 
nær gjennom et lite barn i en krybbe. 

Tenk om det er sant, da har Gud vist sei 
vår verden! Foran menneskers øyne, 

ører og hender har Gud vist 
sin kjærlighet slik verden aldri 
før har sett. Et av øyenvitnene 
uttrykker seg slik: 
Og ved dette ble Guds kjærlig-
het åpenbart blant oss, at Gud 
sendte sin enbårne Sønn til 
verden for at vi skulle leve ved 
ham.  (1. Joh 4,9)

Tenk om det er sant at bar-
net i krybben er tegnet på at 
verdens frelser er født! Ikke en 
politisk frelser, ikke en militær 
frelser, ikke en økonomisk 
frelser, men en frelser som 
kommer som et vanlig men-
neske som en av oss samtidig 
som han er helt forskjellig fra 
oss. Da har han som er det 
eneste som kan åpne porten 
til himmelen for oss kommet. Han er 
kommet som en sårbar frelser uten liv-
vakter, som et forsvarsløst lite barn. Han 
kommer ikke for å imponere med makt, 
men for å nå like inn til oss. Da har Gud 
vist at han virkelig ønsker å komme nær 
hvert menneske. 

Tenk om det er sant at Messias kom 
julenatt, med hyrdene og hele himmelen 
som de første vitnene! At himmelen den 
natten ble fylt av en sang de aldri før 
hadde hørt maken til. Da er alle løftene 
i det gamle testamentet blitt oppfylt. 
Da har livet vårt fått en retning. ”Tro på 

meg,” sa han som ble lagt i krybben. Det 
var derfor jeg kom.

«Beretningen om Jesu fødsel er det 
vakreste som er skrevet. Det er det tet-
teste, knappeste, og det vakreste. Tenk 
om det er sant!»

”Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne 
Sønn, vår Herre som ble unnfanget av 
den Hellige Ånd, født av jomfru Maria..”

Velsignet julehøytid!

Stein Reinertsen 
Biskop i Agder og Telemark

Tenk om det er sant!
Juleandakt av biskop Stein Reinertsen



4

Julekonsert 18. desember
Søndag kveld 18.desember inviterer 
koret Schola Vocalis til julekonsert i 
Kvinesdal kyrkje. På programmet står ny-
ere julesanger saman med de kjente og 
kjære. Vi bør unne oss en liten «hvile-
pause» i førjulsstresset.

Ny HC-inngang?
Menighetsrådet har startet arbeidet 
med å få ny handicap-inngang i Kvinesdal 
kirke. Dagens inngang ligger på baksi-
den av kirken, men det bør være felles 
inngang for alle. Dette er en sak der både 
riksantikvar og biskop må inn i bildet – i 
tillegg til at økonomi må ordnes.
Det er også satt i gang planer for å eta-
blere et toalett i tilknytning til våpenhu-
set.

Reformasjonsjubileet
Høsten 2017 markers det at det er 500 år 
siden reformasjonen startet i Tyskland. 
Dette vil bli markert ved gudstjenester 
og ulike samlinger neste høst. Ved fire 
temagudstjenester vil hovedtanker frå 
reformasjonen løftes fram. Disse har som 
tema «Nåden alene», «Skaperverket er 
ikke til salgs», «Frelsen er ikke til salgs» 
og «Mennesker er ikke til salgs.»

Krusifiks og epitafium skal 
sendes på utstilling
I forbindelse med reformasjonsjubi-
leet blir det laget til en utstilling av 
kirkekunst. Her har menighetsrådet i 
Kvinesdal vedtatt å låne ut det gamle 
krusifikset som henger fremme i kirken. 
Det er trolig laget i Nord-Tyskland rundt 
1480. Feda Menighetsråd har vedtatt å 

låne ut det store maleriet  som henger 
på nordveggen av galleriet. Det er et 
«epitafium», som betyr en minnetavle 
over en avdød. Ifølge påskriften på bildet 
er det frå 1679.
Begge kunstverka lånes ut for tiden 
08.februar til 17.desember 2017.

Kirkens SOS i Agder 
Kirkens SOS Agder markerer i 2016 sitt 
40 års jubileum som landets nest eldste 
avdeling i Kirkens SOS, som er Norges 
største krisetjeneste. I år har de satt 
fokus på flere frivillige medarbeidere til 
sin døgnåpne tjeneste gjennom 22 40 00 
40 - og chat på kirkens-sos.no.
For to år siden etablerte de enchat-tje-
neste med særlig fokus på undom. Siden 
starten i 1976 har Kirkens SOS Agder 
besvart nesten 360.000 henvendelser.
Mer informasjon finnes på 
www.kirkens-sos.no/agder

Innsamling til diakoni
I sist nummer av Treklang sendte vi ut 
giro, der folket i bygda ble utfordret til å 
støtte diakoni-arbeidet. Vi vil si hjerte-
lig takk til alle givere. I alt kom det inn 
gaver på kr. 33700 på giroinnsamlingen 
så langt.

Basaren på Huset
Fredag 09.september var det stor basar 
til inntekt for Huset på Feda. Mary Hel-
lestøl og hennes medhjelpere hadde 
ordnet i stand, og 120 kjøpeglade men-
nesker sørget for et resultat på ny rekord 
med kr. 97.500. Siden 2002 har Mary 
Hellestøl vært primus motor for disse 
basarene. I alt har de innbrakt nærmere 

800.000 til Huset. Fantastisk!!!

Ordførerens nyttårshilsen
Ved midnattsmessen i Kvinesdal kirke 
nyttårsaften vil ordfører Per Sverre 
Kvinlaug ha sin nyttårshilsen til folket i 
bygda. Gudstjenesten overføres via Ra-
dio Kvinesdal, og dermed har hele bygda 
mulighet til å høre ordføreren.

Minnegudstjenester
Ved gudstjenesten i Kvinesdal kirke 15.ja-
nuar vil vi minnes alle de som er døde i 
soknet siste år. I Feda kirke skjer denne 
markeringen 29.januar. Hver enkelt av 
våre kjære vil få navnet sitt opplest mens 
det tennes lys i lysgloben.

Sangmøtene på Kulturhuset
Etter en pause er sang- og musikkmø-
tene på Kulturhuset i gang igjen. Første 
samling i 2017 er torsdag 16.februar. 
Takk til Odd Terje og Merete Breimoen 
som nå har en lederrolle på disse mø-
tene.

”Vi over 60”
Første tirsdag i måneden er fast sam-
lingsdag for «Vi over 60» på Menighets-
senteret. Unntaket er første samling, 
som blir 10. januar. Da vil Jan Schou og 
Solveig Stokkeland ha en «Kulturpakke» 
som de deler med folket. 07.februar 
er Marit Rasmussen hovedgjest, mens 
Arnold Omland tirsdag 07.mars vil kåsere 
over temaet «Skråblikk på Kvinesdal.»
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Den dype sammenheng
For ganske nøyaktig eit år sidan sat eg 
i eit klasserom i Rauland. Forelesaren 
såg utover den vesle forsamlinga og 
spurde: ”Hva er skjønnhet?” Deretter 
kom ei lang utgreiing av diverse kloke 
hovud sine syn på saken. Alt som er 
sant, edelt, rett og reint, er det berre 
noko ein flokk menneske har konstruert 
og blitt einige om? Finns det ikkje noko 
som er universelt vakkert? Er ikkje opp-
levingane våre sanne? I løpet av forele-
singa var det som om all mål og meining 
for livet rann ut mellom fingrane våre. 

I slike stunder er mitt beste råd å slå opp 
i salmeboka, til dømes på sjuande vers 
av ein song eg er glad i, ”Hill deg, frelser 
og forsoner” (T: N.F.S Grundtvig 1837, 
fritt etter Arnulf fra Louvain før 1250 M: 
C.C. Hoffmann)

 1. Hill deg, Frelser og forsoner!
Verden deg med torner kroner,
du det ser, jeg har i sinne
rosenkrans om kors å vinde,
gi meg dertil mot og hell!

2. Hva har deg hos Gud bedrøvet,
og hva elsket du hos støvet,
at du ville alt oppgive
for å holde oss i live,
gi deg til oss fullt og helt?

3. Kjærligheten, hjerte-
gløden
sterkere var her enn 
døden.
Du for vår skyld alt for-
saker,
og i lydighet du smaker
korsets død i alles sted. 

4. Akk, nå føler jeg til 
fulle
hjertets hårdhet, hjertets 
kulde!
Hva sprang ut av disse 
fjelle
navnet verdt til å gjen-
gjelde,
Frelser, all din kjærlighet?

5. Dog jeg tror: Av dine vunder
vell sprang ut til stort vidunder,
mektig til hver sten å velte,
til et isberg selv å smelte,
til å tvette hjertet rent.

6. Derfor ber jeg deg med tårer:
Led den inn i mine årer,
floden som kan klipper velte,
floden som kan isberg smelte,
som kan blodskyld tvette av!

7. Du som har deg selv meg givet,
la i deg meg elske livet,
så for deg kun hjertet banker,
så kun du i mine tanker
er den dype sammenheng.

8. Ja, jeg tror på korsets gåte,
gjør det, Frelser, av din nåde.
Stå meg bi når fienden frister,
rekk meg hånd når øyet brister,
si: Vi går til Paradis! 

At eit blikk fullt av kjærleik er vakkert og 
at eit menneske har uendeleg verdi er 
ikkje noko eit klokt hovud har konstruert. 
Det er premiss som spring ut av Guds 
kjærleik. Det er til Han me kan be om å 
få auge til å sjå det vakre midt i støvet. 
Det er i Jesus me kan få eit glimt av kor-
leis alt heng saman.

  Torhild Larsen Nygård

Ein song eg er glad i
Denne gongen ved Torhild Larsen Nygård
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Etter 40 år med julemesse på 
Liknes bedehus er det nå slutt. 
Tirsdag 11.november var damene 
i den siste julemesseforeningen 
samlet hos Aslaug Barøy. Norsk 
Luthersk Misjonssamband sin 
julemesse har spilt en viktig rolle 
for NLM sitt arbeid i inn– og 
utland. Messa har også vært et 
fast innslag i julegateåpningen 
i Liknes. I år ble det julebasar i 
stedet.

Mange er de ildsjelene som gjennom 
disse årene har brukt både tid, penger 
og krefter på forberedelser, planlegging 
og gjennomføring av julemessa. Det har 
nesten vært sånn at når man har pustet 
lettet ut etter at bedehuset er blitt ryd-
det og vasket etter at messa er over, 
så starter planleggingen av neste års 
julemesse. 

Oppstart i 1976
Det var Velaug og Harald Selseng som i 
1976 var pådriverne for å få til julemesse 
i Liknes. Etter hvert ble det startet det 
man tidligere kalte «kvinneforening»: 
En julemesseforening, der en trofast 
gjeng har vært samlet gjennom mange 
år. Lenge har foreningen vært samlet hos 
Aud Hjelleset, først i Faråsan og siden 
på Utsikten. Hun har stelt godt med da-
mene, det hersker det ingen tvil om. 

Mye arbeid er lagt ned
Guttelagskjelleren i Faråsan ble i tiden 
før julemessa omgjort til juleverksted. 
Her ble det laget kranser, oppsatser og 
masse annet julepynt som skulle selges 
på messa, eller brukes til gevinster. I for-
kant måtte det skaffes tilveie materialer 

som skulle brukes. Det være seg mose, 
kvister, kongler, røtter, dukker som ble 
til engler, julekuler, lim, sløyfer og glitter 
var også viktig, bare for å nevne noe. 
Det var hele tiden viktig å fornye seg, 
være kreative, lage oppsatser og kranser 
som skulle pynte opp på salgsbordene. 
Man kan ikke skrive om julemessa uten 
å nevne maleriene som Aud hvert år 
malte og som pryder veggene i mange 
hjem. Maleriene har vært kjærkomne 
gevinster. Det er alltid vanskelig når man 
skal nevne navn i slike sammenhenger. 
Man sitter og tenker tilbake på 40 år 

med julemesse, og navnene på de som 
har bidratt kunne  mer enn fylle begge 
sidene i Treklang. De siste årene byttet 
Kjell Trodahl og Kjell Hjelleset på å være 
leder av julemessekomiteen.

Mange har bidratt.
 Kjell Trodahl nevner mange som har 
gjort en stor innsats for julemessa gjen-
nom årene. Spesielt nevner han Otto 
Lindefjell og Olga Biktjørn som han me-
ner hadde er spesiell nådegave når det 
gjaldt å selge lodd. Otto bekledde også 
vervet som formann i komiteen i mange 
år. Det har også blitt lagt ned mye arbeid 
på kjøkkenet. Det skulle kokes grøt, lages 
ertesuppe, kokes kaffe, skjæres opp 
kaker o.s.v. 

Dette skulle forberedes og administre-
res. Man kan jo tenke seg for eksempel 
hvor mange tallerkener med ertesuppe, 
hvor mange kopper kaffe, hvor mange 
kakestykker som er blitt solgt i bedehus-
kjelleren gjennom disse årene. Og det er 
ikke bare på bedehuskjøkkenet det har 
blitt jobbet. Det er ikke få kjøkkener og 
bakstekjellere i Kvinesdal som har vært i 
NML sin tjeneste under forberedelsene 
til julemessa.

Mye skulle ordnes.
De blir også nevnt alle de som har sydd, 
heklet og strikket til julemessa og alle 
de som har kjøpt gevinster og gitt av et 
godt hjerte som banket for misjonen. 
I tillegg til mat og gevinster skulle man 

Julemessa i Liknes: 

Slutt etter 40 år
Tekst og foto: Torhild Meland

”...navnene 
på de som har 
bidratt kunne 
mer enn fylle 
begge sidene i 

Treklang.”
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også finne talere og sangkrefter, og da 
helst noen som man visste ville «trekke 
folk» til bedehuset. Det handlet om å få 
inn mest mulig penger til arbeidet Norsk 
Luthersk Misjonssamband driver. Man 
må heller ikke glemme alle de som i 
årenes løp har besøkt julemessa i Liknes. 
Tenk på alle de som har kjøpt lodd, mat 
og forskjellige varer som har vært til 
salgs. Det blir nevnt at man i mange år 
dro til Orient A/S i Stavanger og kjøpte 
varer som ble brukt til gevinster og til å 
selge på messa, dette var et viktig bidrag.  
Fast innslag på julemessa har også vært 
salg av musikk og litteratur.

Slutt etter 40 år.
Nå er det imidlertid slutt på den 40 år 
lange tradisjonen med julemesse på 
Liknes bedehus. Gjennomsnittsalderen 
for dem som har stått på i arbeidet for 
messa har etter hvert blitt ganske høy og 
mange av dem er engasjert - og gjør en 
stor innsats ved å jobbe i gjenbruksbutik-
ken som NLM driver i Liknes. Dette er en 
annen måte å få inn penger på. Sjøl om 
det ikke planlegges flere julemesser, så 
blir damene i denne siste julemessefor-
eningen enige om møtes igjen. Det er 
fint å komme sammen.

Julebasar
Mange har i år også kjøpt lobb av f.eks 
Kjell Trodahl, Margit Homstøl og Kir-
sten Knutsen Egeland. Noen av dere 
som leser dette nå, har kanskje vunnet 
gevinster på julebasaren, som i år ble 
arrangert på Liknes bedehus 26.novem-
ber. Om dette blir en tradisjon gjenstår å 
se. 

Billedtekst: Foran fra venstre: Aud Hjelleset, Linda Haugland, Erna Halvorsen Hauan, Linda Rennestraum.
Bak fra venstre: Aslaug Barøy, Sølvi Stapnes Bøgwald, Signe Berntsen. Ikke til stede: Liv Jerdal og Hjertrud Håland.
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Vennegjengen på tre 
fra Syria har vært ett år 
i Norge. Store deler av 
tiden har de bodd på 
Menighetssenteret i Kvi-
nesdal. – Dette er vårt 
hus og folk i menigheten 
er vår familie, sier Firas 
Hajjar (31), Gerios Farah 
(22) og Aleksi Toameh 
(29).

De unge mennene flyktet alle 
fra krigen i Syria. De kjente 
ikke hverandre før de møttes 
i Norge. Gerios og Aleksi kom 
via Tyrkia med båt til Hel-
las, derfra gikk ferden videre 
gjennom Europa via tog eller 
buss. Og lange strekninger til 
fots. Firas tok fly fra Libanon 
til Russland, og syklet de siste 
200 meterne over grensen.

Godt mottatt
De tre kom etter hvert til 
Kvinesdal og her har de blitt gode ven-
ner samt funnet sin plass i bygda og i 
menigheten. 
-Det har ikke vært vanskelig å bli kjent 
her, forteller de. Alle tre er kristne og 
vektlegger at det derfor har vært lett å 
tilpasse seg, fordi mye er likt med hva de 
er vant med fra Syria i forhold til kristen-
liv og høytider. Språk ser de heller ikke 
på som noe problem. -Det kommer med 

tiden, vi kan lære, smiler de.

Vil ikke tilbake
Heldigvis er alles familie i sikkerhet på 
landsbygda i Syria, men de savner fami-
lien veldig. Likevel ser de ikke for seg å 
dra tilbake.
- Vi dro på grunn av krigen, det er ikke
 trygt i Syria og det er ingen jobb eller 
noe å gjøre der for unge. Det er ingen 
fremtid i Syria. Vi ønsker et nytt liv og å 

etablere oss her i Norge, forteller de.

Fremtiden
Gerios er ikke sikker på hvor han skal dra 
videre enda, men målet er å ta studier 
innen økonomi. Firas og Aleksi har mer 
klare planer for fremtiden. De har skaffet 
seg leilighet i Kristiansand og flyttet i 
løpet av oktober. 
-Vi måtte dra til byen for å få flere 
muligheter for jobb og studier, 

Fra Syria til Kvinesdal
Tekst og foto: Lene Lovise Holgersen

Bildet: Firas, Gerios og Aleksi er blitt gode venner. I over et halvt år har de bodd sammen på  
Menighetssenteret i Kvinesdal.
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forteller de. Firas jobbet åtte år innen 
bygg-bransjen i Syria som sivilingeniør-
assistent. Han håper han kan fortsette 
studier innen dette og få seg en god 
jobb. Aleksi er utdannet kokk og jobbet 
på ulike restauranter i Syria og Libanon, 
han håper å finne seg en jobb som kokk i 
Kristiansand. 

Liker å hjelpe
Mange har fått nyte godt av kokkekun-
stene til Aleksi i tiden han har bodd på 
Menighetssenteret. Alle tre har vært 
svært aktive med å hjelpe til både med 
matlaging, oppvask og maling av ny 
fasade. Tidlig spurte de om å få lære seg 
en «Jesussang» på norsk. Det førte til at 
de har opptrådt ved forskjellige anled-
ninger og på gudstjenester i Kvinesdal 
med sangen– Navnet Jesus. 
- Vi liker å hjelpe til, det er vi vant med 
hjemmefra. Der er det vanlig å være 
frivillig i lokalmenigheten sin. Det er fint 
å være med å tjene, understreker de. 
De tre har bakgrunn fra både ortodokse 
og katolske menigheter, men er ikke så 
opptatt av hva som skiller ulike kirke-
samfunn. I Syria var det både katolske, 
ortodokse og protestantiske kirker. Firas 
kommer fra Homs, der er de fleste kirker 
nå ødelagt.

Julefeiring
I Syria var det før krigen ca. 3 millioner 
kristne av en befolkning på 22-24 millio-
ner. Julehøytiden ble feiret med en stor 
festival. Kvelden den 24.desember gikk 
man ut i gatene og sang og spilte musikk, 
det var pyntet med lys overalt og i de 
store byene lot til og med muslimene 
gjerne barna sine ta del i gatefeiringen. 
Tradisjonell syrisk julemat er kalkun og 
rødvin, eller grillet fisk fylt med grønn-
saker. Kl.00.00 gikk de kristne i kirken til 

midnattsmesse. 

Etter at krigen 
kom kan det ikke 
lenger pyntes og 
feires ute. Folk 
samles heller 
privat hjemme og 
mat er blitt veldig 
dyrt, forteller de. 
Guttene tror alle 
at det er en lang vei til fred i Syria.

-I julen kom fredskongen, han er den 
eneste som kan endre verden til det 
bedre. Julen minner oss om at Jesus kom 
og hvor viktig det er å leve med fred og 
kjærlighet for hverandre, sier Gerios. 

-I begynnelsen var Ordet og Ordet ble 
menneske, Gud ble menneske og kom 
for å leve blant oss, det handler jul om 
for meg, sier Aleksi.

På besøk
Alle tre er svært takknemlig for varmen 
de har møtt blant folk i Kvinesdal. – Vi 
vil savne alle, vi har en stor vennefamilie 
her som vi aldri vil glemme. Vi kommer 
gjerne tilbake på besøk eller for å hjelpe 
til dersom vi blir spurt, understreker de. 

Kvinesdal menighet takker for god hjelp 
og ønsker de tre alt godt i fremtiden. 
Selv om de nå flytter er vi sikker på at 
det ikke er siste gang vi ser dem her!

Bildet: Før krigen 
i Syria ble gatene 
pyntet med lys til 
jul og det ble feiret 
med en stor gate-
fest.

Bildet: Aleksi er utdannet kokk og liker å lage 
mat. Her serverer han syriske retter på Menig-
hetssenteret.
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Etter sju måneders hektisk arbeid 
stod Kvinesdal Menighetssenter 
klar til innflytting 2.desember. 

Fra arbeidet startet i mai har det vært 
hektisk aktivitet i den gamle hotelldelen. 
Opptil femten personer har jobbet sam-
tidig med snekkering, maling, ventilasjon 
og el-arbeider. Fredag 2.desember kl. 12 
var det ferdigbefaring – nøyaktig til avtalt 
tid.

Det er BRG (Brødrene Reme Gruppen) 
som har hatt hovedentreprise på utvidel-
sen av Menighetssenteret. Firmaet har 
mange ansatte fra Kvinesdal, slik at det 
meste av arbeidet er gjort av folk bosatt 
i bygda.

Et fantastisk samarbeid
Annenhver torsdag har det vært byg-
gemøter der prosjektet er gjennomgått 
og utfordringer lagt på bordet. Dette har 
vært møter med mye humor og arbeids-
glede. Sokneprest og kirkeverge har 
representert menigheten som byggherre, 
og de firmaene som har vært engasjert 
har imponert ved å være utrolig løsnings-
orientert. 
Mange ganger har de foreslått løsninger 
som har gitt besparelser i kostnadene. 
Både BRG, ERV og Gilje malerfirma for-
tjener honnør for den måten de har løst 
sine oppgaver.

Nytt kjøkken
En viktig del av innsatsen på Menig-
hetssenteret skjer på kjøkken. En egen 
kjøkkenkomite har fremmet forslag til 

innredning, og så langt som mulig er 
dette innarbeidet i planene. Et moderne 
kjølerom og stort tørrlager gir de beste 
forutsetninger for å kunne servere mange 
gjester samtidig.

Storsalen
Den nye storsalen vil romme 200 men-
nesker. Når bord er satt ut vil 120 men-
nesker kunne få middag samtidig. Ved 
større minnesamvær og bryllup vil salen 
leies ut, mens mindre forsamlinger fort-
satt vil kunne bruke den gamle festsalen.

Nye kirkekontorer
Alt 5.desember ble Kirkekontoret flyttet 
over til lyse og rommelige lokaler i Me-
nighetssenterets andre etasje. Det er satt 
inn heis opp til kontorene, eller en kan gå 
opp en trapp med panoramautsikt mot 
Neset. For å få nok plass er branndør satt

inn mot Gammelbygget, der matrom og 
møterom plassert.

Gammelbygget
Bygningen fra 1932 har hatt gamle 
vannrør med spredning til mange av de 
gamle hotellromma. Faren for at det en 
dag kunne bli lekkasjer som ødela hele 
bygget har gjort at en utvidet prosjektet 
til å montere rør-i-rør i hele Gammelbyg-
get, utført av Hunsbedt Rør. Dette er et 
arbeid som en gang måtte gjøres, og det 
ble vedtatt å ta kostnaden nå.

Økonomien
Selv om alle regninger ennå ikke er 
betalt, ser det ut til at utvidelsen ved 
Menighetssenteret blir fullført innen de 
økonomiske rammer som var planlagt: 8 
millioner. I tillegg kommer arbeidene på 
Gammelbygget – og renoveringen av hy-
blene ved forsikringspenger etter Synne-
flommen. Vi utfordrer folk i bygda til å bli 
faste givere til å dekke de økte renter og 
avdrag for senteret.

Det er nå det begynner
Det er viktig å understreke: Menighets-
senteret er bare et redskap for å realisere 
visjonen for Kvinesdal Menighet: «For 
heile mennesket.» Nå skal huset fylles 
av liv og aktivitet! Vi trenger at kreative 
mennesker fyller bygget med tiltak som 
bygger mennesker. Dette kan ansatte og 
menighetsråd ikke oppnå alene. Senteret 
vil være en ressurs i bygda, Gud til ære og 
oss til gavn.

Skal fylles med liv
av Leiv Gunnar Skiftun
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Kyrkjestova i Fjotland er nyoppussa
av Per Øistein Rogstad
Sundag 20. november blei ”nye” 
Kyrkjestova i Fjotland tatt i bruk 
på ordentlig.

I løpet av hausten har kyrkestova ved 
Fjotland kyrkje fått ei skikkelig opprus-
ting. Dei gamle toaletta frå 60-talet er 
bygd om til kjøkken, HC-toalett og wc. 
Det gamle kjøkkenet og vindfanget er nå 
blitt ein del av sjølve kyrkjestova. 

Nye møblar var på plass til sundags-
gudstenesten 20. novoember. Det er 
sitteplass til nærare 40 personar. To nye 
hjørnesofaer og høge bord gjev eit fint 
inntrykk.

Kjøkkenet har blitt moderne og 
tenleg til kyrkjekaffi, arrangement og 
mindre selskap. Her er det kjøleskap, 
komfyr og steamer. Det har blitt eit langt 
meir romeleg og brukarvenleg kjøkken. 

Det er Svein Arne Mygland som har 
stått for ombygginga, og Nils Kloster AS 
har tatt hand om elektrikar- og rørleg-
gerarbeidet.

Ombygginga vil totalt beløpe seg til 
kr 500.000. Dette er finansiert gjennom 
eit kommunalt tilskot på kr 200.000 og 
elles eit samarbeid mellom fellesråd og 
sokneråd.

Det har blitt lyse og trivelige lokaler 
som vi håpar kan bli til glede for kyrkjely-

den. Årets konfirmantar har allereie hatt 
sin første konfirmantime i det nyyop-
pussa rommet. 

Projektor er levert av Grodata og al-
lereie brukt i konfirmantundervisinga.

Fem hybler leies ut
I sokkeletasjen på Menighetssenteret er 
fem hybler som skal leies ut fra 1.februar.
Tidligere leide asylmottaket disse hyble-
ne, som alle ble ødelagt under Synne-
flommen. Nå er de ferdig renovert og i 
bedre stand enn noen gang. Hvert rom 
har kjøleskap og kaffetrakter, i tillegg til 
felles kjøkken. Interesserte kan ta kontakt 
til kirkekontoret.

Temakveld om Mobbing 
Temakveld om Mobbing 11.januar 2017 

kl.19.00 på Kulturhuset i Kvinesdal.
Robert Liland ble i en årrekke mobbet på 
skolen og gikk til sak mot Søgne kommu-
ne for å få erstatning, noe han ble tilkjent 
i 2013.
Moren Ann Kristin Liland har skrevet bok 
om sønnens opplevelser. Onsdag 11.ja-
nuar kommer de til Kvinesdal kulturhus 
for å fortelle sin historie. Her blir også det 
nye elevombudet 
i Søgne Kommune Tone Martha Sødal 
med. Kvelden arrangeres som et samar-
beid mellom kirken, Frivilligsentralen og 
Saniteten. Alle er hjertelig velkommen! 

Tematorsdager
Feda menighet inviterer til Tematorsdag 
på Huset. 
26.jauar kommer ambassadør Øyvind 
Nordsletten over temaet: «Norge og Russ-
land – naboer i nord.» 
02.mars vil globetrotteren Ragnar Kvam 
kåsere over temaet «Fra mine mange 
reiser.» 
Den 30.mars kommer statsmetereolog 
Kristen Gislefoss og kåserer over temaet 
«Om vær og vind.»
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Om Grete og Anders Mathias Larsen og Marit og 
Olav Granlund sin vandring fra Nasaret til Betle-
hem.

Fra 3.til 15.november gikk vi strekningen som Maria og Josef 
foretok – slik det fortelles i juleevangeliet.  Hver enkelt av oss 
har sin opplevelse. Jeg viser bilder av mine medvandrere, men 
refleksjonene er mine. Jeg våger å påstå at den som foretar en 
slik reise, ikke kommer uberørt tilbake. Møtene med men-
neskene, naturen, de kjente stedene fra bibelhistorien, og ikke 
minst levekårene til palestinerne, har satt dype spor. Det er 
vanskelig å fortelle om denne turen gjennom Palestina uten 
å fokusere på de vanskelige forholdene mange lever under. I 
julefortellingen leser vi at det ikke var rom for Maria og Josef 
i herberget. De møtte stengte dører. I dagens Palestina er det 
mange stengte dører, og fortellingene til de vi møtte, berørte 
oss.
«Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids 
by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham og 
som ventet barn.» (Lukas 2,4-5)
Ingen vet helt nøyaktig hvilken rute de valgte, men at de dro 
gjennom Samarias vakre bakkelandskap, ned Jordandalen og 
oppover mot Betlehem, er naturlig å tenke. I grove trekk var 
dette også vår rute. I tillegg foretok vi enkelte avstikkere og 
valgte et terreng som nok ikke var egnet for en høygravid. Vi 
fikk med oss et besøk til «Jakobs brønn» - brønnen som ble 
gravd ut på patriarken Jakobs tid, og hvor samtalen mellom 
Jesus og den samaritanske kvinnen foregikk. Vi var oppe på 
samaritanernes hellige fjell Garisim, og vi la veien om tre av de 
fantastiske gamle klostrene i området.
Turen var i regi av avisen Vårt Land. Ruta gjennom Palestina er 
utformet av det kristne palestinske reiseselskapet, ATG. Våre 
norske turledere var Ann Kristin Van Zijp Nilsen og Alf Gjø-
sund. Gjennom hele det palestinske omble vi ledet av Nedal, 
en muslimsk palestiner. Han har vært guide og kjentmann på 
alle turene Vårt Land har arrangert. Et vennligere menneske 
skal en lete lenge etter. Kunnskapsrik og omtenksom. Utenom 

disse tre var vi 19 deltakere, fra Narvik i nord til Kristiansand i 
sør. I løpet av turen ble vi en sammensveiset gruppe. 
Turen var lagt opp som en pilegrimsreise, med innlagte tide-
bønner og vandringer i stillhet. Ann Kristin – som til daglig job-
ber i Areopagos – ledet dette på en glimrende måte. Alle fikk et 
hefte med tekster, veksellesinger, bønner og sanger. Tekstene 
var valgt ut fra steder vi befant oss på. Etter enkelte tidebønner 
gikk vi en halv times tid i stillhet. Det kjentes godt. 
Turen begynte selvfølgelig i Nasaret. Der besøkte vi den flotte 
Bebudelseskirken – hvor engelen Gabriel, ifølge kristen tradi-
sjon, viste seg for Maria og fortalte henne at hun skulle bli mor 
til Jesus.
Vi kjørte i buss fra Nasaret, over 
Jisreel-sletta, til sjekkpunktet 
på grensen til Palestina. Selve 
fotturen gikk utelukkende på 
palestinsk område og startet i 
Faqua, nord-øst i Samaria.
Det er både skremmende og 

«Vår lange vandring er over» 

Tekst og Foto: Olav Granlund
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tankevekkende å passere sikkerhetsmurene mellom Israel og 
Palestina. En og en gikk vi i taushet gjennom tre «gaffelporter» 
og en bemannet passkontroll. 
Vi hadde fått beskjed om at overnattingene skulle skje både 
i private hjem, på hotell og i telt. Etter en 20 km lang fottur, 
ankom vi en kristen landsby og overnattet hos en familie på 
tre. Vi fikk selvfølgelig husets to soverom, mens vertskapet sov 
på sofaer i stua. Dagen etter deltok vi på en gudstjeneste i en 
gresk-ortodoks menighet. Hele gruppa sang en fellessang, Ma-
rit leste dagens tekst på norsk og Anders Mathias deltok som 
liturg under nattverden.
Uten vann, intet liv. På flere av områdene vi gikk gjennom, 
hadde folk store begrensninger av vann. For de som drev jord-
bruk, var dette selvfølgelig veldig vanskelig. I dette landskapet 
gikk Jesus mange ganger. Han kjente folks behov for vann, et 

behov som er like stort i dag. «Jeg er livets vann», sa Jesus til 
den samaritanske kvinnes ved Jakobsbrønnen i Sikem. Ofte er 
det vanskelig å vite hvor de bibelske hendingene skjedde, men 
ved denne brønnen kan vi med sikkerhet si at det var her Jesus 
satt. Vi øste opp vann, 40 meter opp, og smakte på vannet fra 
samme kilde som kvinnen i fortellingen drakk av.
Hele veien møtte vi folk i deres arbeid. Det var innhøstingstid 
for oliven. Flere steder var hele familien samlet, og alltid ble vi 
møtt med smil og glade bemerkninger. 
Den neste overnattingen var i Faraa, en flyktningeleir som har 
eksistert siden 1949. I deres enkle boliger, tett innpå hveran-

dre, ble vi tatt imot med gjestfrihet og varme. «Hva drømmer 
du om?», spurte vi vår unge engelsktalende vert, og tenkte 
han ville fokusere på situasjonen mellom jøder og palestinere 
i dagens situasjon. Men hans drøm var å se havet – noe han 
bare hadde hørt bestefar snakke om fra livet utenfor Haifa før 
området ble delt i 1948. Sjøl hadde han ikke lov til å passere 
sikkerhetsmuren. 

For oss var dette en festreise. Hvordan Maria og Josef hadde 
det, er vanskelig å sette seg inn i. Mens vår bagasje ble kjørt fra 
det ene overnattingsstedet til det neste, måtte de ha med seg 
alt de trengte. Vann og et lunsj-måltid var alt vi hadde i sek-
ken. Tanken streifet oss ofte om det virkelig var mulig for den 
høygravide Maria å gå der vi gikk nedover dalsidene. Terrenget 
nedover mot Jeriko var svært krevende.
På tradisjonelle julemotiver ser vi Maria sitte på eselryggen, og 
enkelte partier gjorde hun nok det – slik mange vi møtte langs 
veien også gjorde.
Fra Jeriko til Jerusalem går den trange dalen Wadi Qelt, også 
omtalt som «Dødsskyggens dal». Oppi denne dalen henger det 
bokstavelig talt et kloster i fjellsiden. Vandringen derfra og ned-
over var absolutt utenfor komfortsonen til flere i følget.
Den varmeste delen av turen var gjennom deler av Judea 
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ørken. Etter noen timers vandring i 30 grader, kom vi fram til 
Kedrondalen og det fantastiske klosteret Mar Saba der det 
klamrer seg til fjellsiden. Trapper førte oss ned i dalbunnen og 
opp på andre siden. Mennene fikk en liten omvisning, mens 

kvinnene pent måtte vente utenfor. 
Den nest siste natta skulle vi bo i telt. Det visste vi, men hvor-
dan det skulle foregå, undret vi oss alle på. På leirplassen had-

de det tidligere stått et beduintelt, men nå var det innebygd 
med tak og vegger. Alle fikk tilbud om å ta madrassene ut og 
ligge under åpen himmel. Denne natta under en stjernestrødd 
himmel, var kanskje en av de største opplevelsene på turen. 
Nærmere juleevangeliet er det vanskelig å komme. Mye har 
endret seg på 2000 år, men stjernehimmelen er den samme. 
Her nærmer vi oss Beit Sahour, hyrdemarkene, like utenfor 

Betlehem. Målet var 
i sikte. Å se «Fødsels-
kirken» og gå rundt 
i Betlehem var fint, 
men det å vandre 
mot målet var ab-
solutt det flotteste 
med hele turen.
I år, når vi 
leser jule-evangeliet, 
vil vi garantert ha 
andre bilder i hodet 
enn tidligere.
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Ved kulturkvelden fredag 
14.november presenterte 
Sverre Eftestøl sitt arbeid som 
komponist for en stor forsam-
ling på Kulturhuset. Lite visste 
han om at han denne kvelden 
skulle få Kongens fortjenstme-
dalje for sin innsats som innsats 
i musikkens verden.

 Det var ordfører  Per Sverre 
Kvinlaug som var Kongens sendemann 
denne kvelden.

Sverre Eftestøl, har vært organist i 
Kvinesdal fra høsten 1977. Siden 1987 
har han også vært rektor i den 

kommunale musikkskolen.
Som organist i kommunens ho-

vedkirke har han hatt et hovedansvar 
for utviklingen av det kirkemusikalske 
arbeidet i bygda. 

Han har samtidig en omfattende 
produksjon som komponist, og hans 
verker blir framført langt utenfor 
landets grenser. Blant annet har han 
vektlagt å løfte fram tradfra Fjotland, 
der han vokste opp.

Vi gratulerer Sverre med Kongens 
heder, og ønsker han mange nye år i 
tjeneste for musikklivet i Kvinesdal. 

Kongens heder til Sverre Eftestøl

Kvinesdal Menighetsråd vedtok 
i september et nytt misjonspro-
sjekt for åra framover: Sate-
littsenmed kristne program til 
Midtøsten og Nord-Afrika. 

Over halvparten av befolkningen der 
har mulighet til å se satellitt-TV. Mens 
myndigheter kan begrense tilgang til in-
formasjon via internett og SMS, så kan 
de ikkje begrense satelittsendingene. I 
land som Irak er satellitt-TV tilgjengelig 
for mer enn 90% av befolkningen. 
I femten år har SAT-7 arbeidet i Midt-
Østen og Nord-Afrika med å presentere 
evangeliet om Guds kjærlighet. De har 
kontorer og studioer på Kypros,

Libanon, Tyrkia og Egypt. Mer enn 100 
lokale medarbeidere arbeider i tv-studi-
oene i Midt-Østen.
SAT-7 har ca 15 millioner seere fordelt 
på 5 kanaler, blant annet en barneka-
nal som er veldig populær på grunn 
av sitt ikke-voldelige innhold. SAT-7 er 
ikke parti-politisk, og inkluderer alle 
kristne kirkesamfunn. Gjennom kanalen 

får kristne også bibelundervisning og 
se hverdagsprogrammer der kristen 
etikk og tenkning er en naturlig del av 
programmet.
Gjennom forbønn og gaver vil Kvines-
dal Menighet støtte dette arbeidet. I 
løpet av vinteren vil vi få besøk av John 
Steinar Dale, som vil fortelje meir frå et 
viktig arbeid.

Bildetekst: Sverre Eftestøl fikk Kongens for-
tjenstmedalje overrekt av ordfører Per Sverre 
Kvinlaug.

Kvinesdal menighet støtter SAT-7
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-Det er eit meingsfullt arbeid der 
ein møter folk i mange ulike livs-
situasjonar, seier Marit Homme 
som er leder av Fjotland sokne-
råd.

Rådet sitt arbeidsområde omfattar Fjot-
land kyrkje, Netlandsnes kapell og Kna-
ben kapell. Knaben er i ei særstilling: Det 
er eit eige styre for kapellet. Marit seier 
at styret gjer ein stor jobb for kapellet. 
Mange har sterk tilknytting til Knaben, og 
dei har gjort mye både med opprusting 
av bygget og med ulike arrangement. For 
å ha god kontakt mellom soknerådet og 
styret har ein lagt vekt på at Knaben har 
eit medlem i soknerådet. 
Redaksjonen i Treklang ønsker å gi ein 
omtale av lederane i sokneråda. I sist 
nummer omtalte me lederen i Kvinesdal 
menighetsråd, Preben Grøtteland Jakob-
sen. I neste nummer har me ein samtale 
med Åse Tønnessen Sæbø som er leder i 
Feda menighetsråd. 

I soknerådet sidan 2009.
Til dette nummeret har me hatt ein 
samtale med Marit Homme i Fjotland 
sokneråd. Ho er inne i sin tredje periode. 
Ein periode er fire år. Men den første 
perioden var bare på to år fordi det blei 
bestemt at valgperioden til sokneråda 
skulle følgja kommunestyret sin. Ho har 
derfor vore i soknerådet sidan 2009, 
heile tida som leder. Marit fortel at ho 
var godt kjend i prestegarden. Ho var 

venninne med Christiane Spilling, så 
ho hadde fått eit godt forhold til Tor og 
Astrid Spilling. 

Kva var det som gjorde at du valgte å 
engasjera deg i soknerådet?
«Eg var glad for å bli spurt. Etter at eg og 
Tom Arnt flytta heim til Kvinlog i 1991, 
hadde eg ikkje vore med i organisert 
kristeleg arbeid. Møtet med soknerådet 
og arbeidet innan kyrkjelyden var veldig 
positivt. Det var fleire yngre som var 
engasjert, så me blei ein gjeng som tykte 
det var meiningsfullt å delta i arbeidet. 
Alle hadde ei innstilling om at kyrkja 
skulle vera ein stad der folk likte å koma. 
Eg kjenner sterkt på at kyrkja skal vera 

for alle, og at folk skal kjenna seg heime 
der. 

Det er eit meingsfullt arbeid der ein 
møter folk i mange ulike livssituasjonar, 
både i glede og sorg. Det viser seg at 
kyrkja er viktig i mange menneskes liv.»

Folk er gode til å støtta opp om kyrkja
Marit seier at folk i Fjotland er gode 
til å støtta opp om ulike arrangement. 
Opprustinga av kyrkjestova er ferdig. 
Det har blitt eit godt lokale som gjer at 
det har blitt betre å halda konfirmant-
undervisning der. Lokalet kan brukast til 
selskap og til ulike arrangement som for 
eksempel kyrkjekaffe. Det er fint å vera 

Marit Homme: 

Kyrkja er viktig i mange menneskes liv
Av Arnold Omland

Bildetekst: Marit Homme fotografert på prekestolen over Lysefjorden. 
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på konsertar i Fjotland kyrkje. Det er 
mange som nevner at det er god klang i 
kyrkja. Det er også spesielt å koma inn i 
Netlandsnes kapell. Det er intimt, og dei 
som er der har ofte ei sterk tilknytting til 
kapellet. Marit nevner spesielt dei fine 
konsertane  til Sverre Eftestøl.

Marit tykkjer det er gledeleg at det er 
så mange frivillige. Då blir det fleire å 
dela oppgavene på. Noen er kirkevertar 
medan andre stiller opp med praktisk 
arbeid til ulike tilstelningar. Ho seier det 
har vore nyttig å utarbeide noen måldo-
kumenter. Dei har vald tre symbol som 
skal beskriva måla: Sekken (aktivitet) 
– hjartet ( folk er velkommen) - bibelen 
(ordet). Når det gjeld dåpsopplæringa, 
seier Marit at dei ønsker å støtta opp om 
det arbeidet som drivest i yngresarbei-
det og i søndagsskulen. Det er viktig å 
samarbeida og støtta  kvarandre .

25 årsjubileum som lærar
Då eg møtte Marit, kom ho rett frå ei 
tilstelling på Utsikten. Kommunen heidra 
dei som har vore tilsette i kommunen 
i 25 år. Marit begynte som lærar på 
Kvinlog skule i 1991.Ho har for det meste 
undervist på småskuletrinnet og seier at 
Kvinlog skule er ein god arbeidsplass, og 
ho trivst i jobben. 
Etter gymnaset gjekk ho tre år på lærar-
skulen i Stavanger og to år på høgskulen 
der ho studerte økonomi og administra-
sjon. Men då ho var ferdig med utdan-

ninga, var både ho og Tom Arnt heilt 
bestemt på at dei skulle flytta heim til 
Kvinlog. Dei overtok bensinstasjonen 
som foreldra til Marit dreiv. Dei overtok 
han i fellesskap, men etter kvart overtok 
Tom Arnt meir av drifta.

Credoruss.
Marit var russ i 1985. Ho var credoruss. 
Det var eit naturleg valg for henne å 
vera credoruss. Ho seier at ho alltid har 
rekna seg som kristen. I barne-og ung-
domsåra hennar var det eit godt kristent 
miljø blant ungdom på Kvinlog. Sang og 
musikk stod sterkt.  I mange år song og 
spelte ho og fleire andre ungdommar 
på ulike arrangement i distriktet. Av og 
til reiste dei lenger, og ho minnest at 
dei var i Stavern og song på møter som 
Arne Aano hadde der. Det var fleire som 
spelte ulike instrument, så dei var eit 
skikkeleg «band», smiler Marit.

Julehøgtida er viktig.
Marit ser fram til julehelga. Julehøgtida 
har alltid vore viktig. Når eg spør om 
det er noe spesielt ho forbinder med 
jul, minnest ho at ho som konfirmant 
skulle lesa tekst på ei julegudsteneste. 
Ho skulle lesa juleevangeliet frå Johan-
nes-evangeliet. Etter den tid har denne 
teksta betydd ekstra mye for henne. 
Før julehelga er dei tre damer som mø-
ter fram i kyrkja og steller og pyntar. Dei 
vil gjerne at det skal vera greit både for 
auga og hjartet når folk søker til gudste-
neste.

«Eg vil ønskja folk velkommen til kyrkja 
til julegudsteneste både i Fjotland og i 
dei andre kyrkjene i Kvinesdal,» seier 
Marit som avslutning på samtalen.

Bildetekst: Marit Homme sammen 
Fjotland sokneråd. Bak f.v.: Heidi Risnes, 
Birgitte Kvinlaug, Lovise Versland. 
Foran f.v.: Elise Orre, Marit og Sissel 
Eftestøl Harbakk.
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Feda
Margrethe Eikeland 
Johanne Fredriksen
Jonah Paul Morgan 
Karen Gunhild Michelsen
Tor Gunnar Stegemoen Rafoss
Johan Svindland

Kvinesdal
Julie  Bauer 
Anna Karolina Bellesen 
Vetle Svendsen Birkeland 
Kieran Brandser
Mathias Jee Breimoen
Krister Bjelland Egeland
Adrian Egenes 
Sara Eiesland 
Andrea Amalie Fleseland
Sofie Røgenes Frestad
Anna Grindland 
Sofie Grindland
Emil Jerstad Grunnvåg
Erica Dugan Gyberg
Andreas Haugland
Nikolai Haugland 
Anders Homme
Camilla Årli Hunsbedt
Kristian Hunsbedt
Eirik Jensen
Rikke Helèn Jensen
Hedda Kloster
Elisabeth Moen

�oah Mydland
Arnold Netlandsnes
Roy Inge Netlandsnes
Christian Eftestad Nilsen
Michael Sindland Nilsen
Lenea Norås
Leander Omland 
Mari Helene Hamre Omland 
Rebecka Omland
Kristoffer Pettersen
Mia Pytten
Hanne Rafoss
Julian Ravnevann
Truls Skailand Risnes
Anders Rob
Stian Madsen Rosseland
Stian Rossevatn
Daniel Rørvik
Thomas Sanden
Daniel Dugan Sindland
Julie Lund Sindland
Thea Hobbesland Solberg 
Simon Helle Solås
Jone Stakkeland
Heidi Stokkeland
Betina Svendsen
Thea Svendsen
Yordanos Tekle
Mia Vatland
Emily Michelle Midtbø Versland
Olav Klungland Walskaar
Ellen Aamodt
Ingrid Aamodt

Katrina Haddeland Aarli

Fjotland 
Ruben Helle Dyrstad
Veronica Homme Egeland
Katrine Heiland
Noah Kvinlaug
Kristian Tønnessen Netland
Anne-Katrine Risnes
Mattias Stakkeland

Konfirmanter i 2016-2017
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Søndag 11.september hadde konfirmantene fra 1955 satt hverandre stevne i Kvinesdal. Etter gudstjenesten bar det over til 
middag og jubileums-fest på Menighetssenteret. Her ble gode historier fra ungdomstida fortalt, og mange minner løftet fram. 
En flott dag der mange fikk fornyet gammelt vennskap.

1.rekke fra venstre: Møyfrid (Senland) Solberg, Leiv Gunnar Skiftun, Gunn Kari (Nilsen) Kristoffersen.
2.rekke.: Inger Synnøve Moi, Inghild Marie ( Faret) Rafoss.
3 rekke.: Randi (Omland) Dugan, Torhild Marie (Egeland) Lindland, Jorunn Rødland, Astri Elin Espeland, Marit (Breiland) Hadde-
land, Anne Birgitte (Egeland) Stordrange, Åse Paulsen Skiftun, Turid Strand Hompland, Lillian Inger (Egenes) van der Kooij, Gerd 
Solfrid (Omland) Oksefjell, Kari Dugan.
4.rekke.: Ingfrid Solberg, Åse Marie Galdal Jerdal, Johan Unhammer, Alf Gotheim, Harry Årli, Bjørn Knutsen, Magnhild Reidun 
(Vatland) Rob, Asbjørg (Omland) Vatland, Reidun Eftestøl Versland, Reidun (Førland) Røgenes.
5. rekke: Erling Haugland, Ludvig Egeland, Leif Berntsen, Øyvin Artur Knibestøl, Robert Vatland, Finn Nilsen, Sigbjørn Vernart 
Skjekkeland, Leiv Vårdal, Ove Ingvar Egenes, Arne Werner Olsen, Johnny Egenes, Lars Høydal, Sverre Rob.

Konfirmantjubileum i Kvinesdal
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Helgen 14-16.okober sto den 
årlige konfirmantleiren på Lista 
Flypark for tur og også i år ble 
det en flott begivenhet for både 
konfirmanter og ledere.

Vi var ca. 90 som reiste til Lista en vind-
full fredag ettermiddag. Der ble vi inkva-
tert i de gamle militærbrakkene på den 
nedlagte flystasjonen. Kvelden startet 
med middag og underholdning ved de 
unge lederne fra KULT. Ekstra action ble 
det senere på kvelden da brannalarmen 
uventet gikk. Men det var heldigvis falsk 
alarm.

Aktiviteter
Lørdagen startet med frokost og planleg-
ging av gudstjenesten dagen etter. To 
grupper laget drama til fortellingen om 
Lasarus som dør, men blir vekket til live 
igjen av Jesus. En gruppe var med og 
laget muffins til kirkekaffen, en gruppe 
laget pynt til alteret og en gruppe bret-
tet sangark. Etterpå fikk konfirmantene 
velge mellom aktiviteter som Gokart, 
Paintball, Flipside, aktiviteter i gymsa-
len, brettspill og bingo. Vi hadde også 
en base hvor vi serverte lapper og 
kakao. Lørdag kveld var det kveldsmøte. 
Torbjørn Sørensen fra Lyngdal kom og 
fortalte om hvordan livet hans hadde 
totalt forandret seg da han ble kristen. 
Etterpå var det konsert med Elisabeth 
Botn. Vi fikk også tid til å se filmen 
«Evan Almighty» og spise pizza. Men det 
konfirmantene nok aller helst ville var å 

kose seg på rommene sine og til 
hverandre.

Gudstjeneste
Søndag var det en flott guds-
tjeneste med konfirmantprest 
Sverre E. Lied hvor konfirmantene 
fikk vise frem det de hadde laget 
dagen før. Her var foreldre og 
øvrig familie spesielt invitert og 
Feloba lovssangsband fra Feda 
sørget for god sang og musikk.

Leiren på Lista er årets høyde-
punkt for konfirmantene og alle 
var godt fornøyd. Slitne konfir-
manter og ledre kunne dra hjem 
søndag ettermiddag etter en fin 
helg sammen. 

Full fart på konfirmantleir
Tekst: Lene Lovise Holgersen
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Innflytting våren 2017
Byggingen er godt i gang, og nå begynner snekkerne med sitt arbeid. Innflyttingen starter i mai og 
det er ikke lenge til. Vi har to leiligheter igjen som soler seg i glansen fra Kvina, og vi gleder oss til å 
vise deg dine muligheter her i sentrum av Kvinesdal.

Aktiv Eiendomsmegling
Nesgt. 7, 4480 Kvinesdal
bs@aktiv.no  |  95 79 73 31

Er du interessert? Ring Bjørn Skjæveland på 95 79 73 31 for mer informasjon.

9 solgt -
 2 le

dige le
ilig

heter
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Vi støtter

menighetsbladet 

TREKLANG
 

Tlf 38 32 00 00

www.flekkefjordsparebank.no

VELKOMMEN TIL
SPAREBANKEN SØR

I KVINESDAL!
Nesgata 21 

kvinesdal@sor.no

Treland
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt i 
forbindelse 

med gravferd

Ta kontakt om gravmonument.

Treland Begravelsesbyrå
4480 Kvinedal

Tlf 383 50 700/95050700

Vi er alltid tilgjengelige 
når dere trenger vår hjelp 

Vakttelefon
489 55 200

Eilif Sandvand Galdal
91880109

Oddvard Galdal
95974136

www.listerbegravelse.no

Vår samarbeidspartner 
Sørlands STEIN as

www.sorlandsstein.no
Gravmonunumenter 
nye steiner, omslipte, 

navnetilføyelse, oppussing

Innflytting våren 2017
Byggingen er godt i gang, og nå begynner snekkerne med sitt arbeid. Innflyttingen starter i mai og 
det er ikke lenge til. Vi har to leiligheter igjen som soler seg i glansen fra Kvina, og vi gleder oss til å 
vise deg dine muligheter her i sentrum av Kvinesdal.

Aktiv Eiendomsmegling
Nesgt. 7, 4480 Kvinesdal
bs@aktiv.no  |  95 79 73 31

Er du interessert? Ring Bjørn Skjæveland på 95 79 73 31 for mer informasjon.

9 solgt -
 2 le

dige le
ilig

heter



24

Tanker fra staburstrappa
Fekk påminning om ar det 

var på tide med nokre tankar 
frå min ståstad i juleutgåva av 
Treklang. Ute er det novem-
bermørkt med kveldsregn 
prikkande mot glasruta. Jul? 
Julestemning? 

I butikkane dukkar likevel 
julepynten fram, julegåvepa-
piret ligg på pakkediskane, 
og på restaurantane gjer kok-
kane klar ribba. Den tradisjo-
nelle debatten om julegudste-
nester for skolane var tidleg i 
år og har allereie sett sinna i 
kok i fleire veker. Ser ut som 
det blir jul i år og.

Den kristne julebodska-
pen, i følgje Johannesevange-
liet, bruker omgrepet «Ordet» 

om Gud. Ordet var Gud, seier 
han, «og Ordet vart men-
neske og tok bustad mellom 
oss». Staden der det konkret 
hende, var den aude Betle-
hemsmarka. Dørene mellom 
ulike dimensjonar vart opna 
og jublande englesong lydde  
for husdyr, gjetarar og sikkert 
ein og annen sjakal, løve eller 
bjørn. 

Eg synes eg hører innven-
dingane: Skal det vere andakt 
nå? Er ikkje «tankar frå 
stabburstrappa» noko anna? 
Er «Gud fødd som eit men-
neske», noko å halde fram i 
vår fleirkulturelle, moderne, 
velutdanna tid. La nå prestar 
og predikantar halde på med 

dette, så kan 
vi andre velje 
ut dei bitane 
vi vil ha med 
i julefeiringa 
vår sjølv! 

Dette 
høyrest i 
utgangspunk-
tet fint ut 
for vidsynte 
velstands-
menneske. 
Eg vel likevel å utfordre deg, 
er det der vi er? Vil vi avlyse 
gamle forteljinger som har 
prega kulturen, samfunnet og 
historia vår i over 1000 år?  Er 
framtida å gjere hendinga på 
Betlehemsmarka til eit vak-

kert eventyr og talen om  Gud 
til ei privat affære? Eller vel vi 
å ta inn over oss engelen sitt 
ord: Ver ikkje redd, eg kjem 
med bod til dykk om ei stor 
glede - for heile folket.

God jul. 
Helsing frå Åse

Kirkvergens hjørne
Når du leser dette har vi 

flyttet inn i nye kontorer i 2. 
etasje på Menighetssenteret. 
Siden før jeg begynte som kir-
keverge i 2013, har det vært 
konkrete planer for å flytte 
kirkekontoret til Menighets-
senteret. 

Rundt årstusenskift hadde 
menigheten planer om å 
bygge nytt menighetssenter 
like nord for kirka, men de 
planene strandet etter at 
fylkeskonservatoren hadde 
sagt sitt. 

Da Rafoss hotell ble kjøpt 

i 2008, var det diskutert hvor-
vidt kirkekontoret skulla få 
plass i hotellet. Menigheten 
valgte da heller å prioritere 
hotelldrift, noe de faktisk 
klarte i mer enn seks år. 

1. februar 2015 var ho-
telldriften definitivt over, og 
planene for ombygging av ho-
tellfløyen var godt igang. Etter 
ett års utleie til Lopex statlig 
asylmottak, var det klart for 
byggestart ved senteret i mai. 

Det har vært interessant å 
følge prosessen på nært hold.  
I 2. etasje skal kirkekontoret 

flytte inn 5. 
desember. 
Vi får flotte 
og romslige 
lokaler. Litt 
vemodig blir 
det å flytte fra 
Vesterdals-
veien 5, der 
kirkekontoret 
har holdt til 
siden 2004. 
Lokalene der blir overtatt 
av voksenopplæringen som 
lenge har ønsket seg mer 
plass.  

Vi håper det nye Menig-
hetssenteret blir et senter for 
hele byggda.

Per Øistein Rogstad
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Berntsen Engros   38 35 01 45 
Byggvell    38 35 90 90 
Coop extra    38 35 09 11 
Eramet    38 35 72 00
Einar E. Egeland AS   38 35 01 40
Floriss, Kvinesdal   38 35 03 40
Hunsbedt Bil AS   38 35 70 00
Hunsbedt Rør AS   38 35 16 01
Konsmo’s Fargehandel  38 35 02 34
Kvina Fotosenter   38 35 01 47
Kvinesdal Auto AS   38 35 89 00
Kvinesdal Blomster og Hagesenter 38 35 05 55
Kvinesdal Legesenter  38 35 70 80
Kvinesdal Optikk AS   38 35 17 35 
Kvinesdal Sykkelservice  38 35 17 00
Merkantil Service AS  38 35 88 20
MX Sport Kvinesdal   38 35 05 04

Netland & Sønner AS  38 35 02 72
Nico Mat    38 35 01 20
Nils Kloster AS   38 35 88 40
OTB Klima    90 19 18 48 
Reiersen Transport    41 69 11 16
Rema 1000 Kvinesdal  38 35 90 80
Salong Fix    38 35 15 55
Smula Bakeriutsalg   38 35 09 10
Sofies Salong    38 35 01 10
Statoil Service Kvinesdal  38 35 70 40
Stolt Sea Farm TurbotNorway  38 35 74 00
The Bølgen & Moi Hotel Utsikten  38 35 88 00 
Tonning & Egeland Kvinesdal AS 38 35 08 68
USA Experten OK Reiser  38 35 02 04
Åmot Bil AS    38 35 09 00
Åmot Klær AS   38 35 08 77

Takk for støtten til Treklang

Handicap-parkering 
Uteområdet rundt Huset 
på Feda er nå gjort ferdig. 
Plassen mellom Huset 
og kirkegårdsmuren er 
steinsatt med skiferheller 
og ulike gangveier hel-
lelagt. Parkeringsplassen 
er asfaltert, plassene er 
markert med brostein, noe 
også handicap-symbolet er 
formet med. Vakkert, ikke 
sant.  De første lekeappa-
ratene er også kommet på 
plass. 

Nå kan du ”spinge” i kirka
Vi har nå tatt i bruk ny 
teknologi for i kirkene 
våre. På kort tid har 
forholdet vårt til kon-
tanter endret seg. Ikke 
alle husker på å ta med 
seg kontanter til kollekt. 
Derfor har vi nå tatt i 
bruk mobiltjenesten 
Sping fra Sparebanken 
Sør. Ved å laste ned ap-
pen fra App Store eller 
Google Play, kan du så gi 
ønsket beløp når du er på gudstjenester eller andre samlinger 
i menighetene våre. 
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18.12: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Skiftun. Nattverd. Ofring til Menighetens 
arbeid.
Kvinesdal kirke kl. 18.00. 
Konsert ved Schola Vocalis.
Fjotland kyrkje kl. 18.00. 
Vi syng jula inn. Ofring til Kvinlog 
Skulekorps.

24.12: Fjotland kyrkje kl. 14.00. 
Gudstjeneste for store og små. Lied. Ofring til 
Kirkens Nødhjelp.
Kvinesdal kirke kl. 14.30 og 16.00. 
Gudstjeneste for store og små. Skiftun. Ofring 
til Kirkens Nødhjelp.
Feda kirke kl. 16.00. 
Gudstjeneste for store og små. Lied. Ofring til 
Kirkens Nødhjelp.
Knaben kapell kl. 15.00. 
Julesamling.

25.12: Kvinesdal kirke kl. 12.00. 
Høytidsgudstjeneste. Skiftun. Nattverd. Ofring 
til NMS.
Fjotland kyrkje kl. 12.00. 
Høytidsgudstjeneste. Lied. Nattverd. Ofring til 
Misjonsprosjektet.

26.12: Feda kirke kl. 11.00. 
Høytidsgudstjeneste. Lied. Nattverd. Ofring til 
Normisjon.
Netlandsnes kapell kl. 11.00. 
Skiftun. Vi går rundt juletreet. Ofring til Kyrkje-
lydsarbeidet.

31.12: Kvinesdal kirke kl. 23.00. 
Midnattsmesse. Skiftun. Ordførerens har sin 
nyttårshilsen.
Feda kirke kl. 23.15. 
Midnattsmesse.

2017.
01.01: Ingen gudstjeneste.

08.01: Fjotland kyrkje kl. 11.00. Lied. 
Nattverd. Ofring.
Kvinesdal kirke kl. 17.00. 
Familiegudstjeneste. Lied. Vi går rundt jule-
treet. Sang ved Soul Children. Ofring til Soul 
Children.

15.01: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Skiftun og Holgersen. Vi minnes de døde siste 
år. Ofring til Menighetssenteret.
Feda kirke kl. 11.00. 
Lied. Nattverd. Ofring.

22.01: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste sammen med tårnagen-
tene. Skiftun og Aagedal. Nattverd og bønne-
vandring. Ofring til Menighetens arbeid.
Fjotland kyrkje kl. 18.00. 
Skiftun. Nattverd. Ofring.

29.01: Kvinesdal Menighet kl. 11.00. 
Vi går til Kirken i Dalen til felleskirkelig gudstje-
neste. Skiftun og Sofia Bruno. Nattverd. Ofring.
Feda kirke kl. 11.00. 
Lied og Holgersen. Vi minnes de døde siste år. 
Ofring. Nattverd.

03.02: Kvinesdal Menighetssenter kl 18
Biskop Reinertsen m.fl. Innvielse av det utvida 
menighetssenteret. Ofring til Menighetssente-
ret. Åpningsfest etter gudstjenesten.

05.02: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Festgudstjeneste i glede over Menighetssente-
ret. Skiftun. Nattverd. Ofring til Menighetssen-
teret. Kirkemiddag etter gudstjenesten.
Fjotland kyrkje kl. 11.00. 
Lied. Nattverd. Ofring.

12.02: Feda kirke kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste. Lied. 
Ofring. 6-årsutdeling. 
Kvinesdal kirke kl. 19.00. 
Bob Dylan-messe. Skiftun sammen med koret 
Sela fra Farsund. Nattverd. Ofring til dekning av 
utgifter/Menighetssenteret.

16.02: Feda kirke kl. 16.30. 
Lied. Supertorsdag med karnevals-
gudstjeneste. 

19.02: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Skiftun og John Steinar Dale. Oppstart av nytt 
misjonsjekt SAT 7 (TV-prosjekt). Ofring til 
Misjonsprosjektet.
Fjotland kyrkje kl. 11.00. 
Diakoniens dag. Holgersen. Nattverd. Ofring.

01.03 (Askeonsdag): Feda kirke kl. 19.00. Lied. 
Gudstjeneste med skriftemål. 

05.03: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Skiftun. Nattverd. Ofring.
Netlandsnes kapell kl. 16.00. Skiftun. 

12.03: Kvinesdal kirke kl. 11.00. Familieguds-
tjeneste. Utdeling av NT til Austerdalen og 
Vesterdalen skole. Ofring til Bibelselskapet.
Feda kirke kl. 11.00. Diakoniens dag. Holger-
sen. Nattverd. Ofring.

19.03: Kvinesdal kirke kl. 11.00. Skiftun. Natt-
verd. Ofring til menighetens arbeid. Menighe-
tens årsmøte etter gudstjenesten.
Fjotland kyrkje kl. 11.00. Lied. Nattverd. Of-
ring. Tårnagentene deltar.

26.03: Kvinesdal kirke kl. 11.00. 
Lied. Nattverd. Ofring.
Feda kirke kl. 19.00. Lied. Nattverd. Ofring. 

KOM TIL KIRKE



27

Menighetsblad for Kvinesdal, Fjotland og 
Feda, og menighetsrådene er utgiver. 
Redaksjon i Treklang: 
Leiv Gunnar Skiftun, redaktør, 
Torhild Meland, Arnold Omland.
Layout: Per Øistein Rogstad 

Kontakt redaksjonen:  
Tlf 38 35 41 90. 
E-post: lgskiftun@kvinesdal.kirken,no
 
Gaver til menighetsbladet: 3080.20.86314

Kirkekontoret i Kvinesdal
Kontortid: Tirsdag, onsdag og torsdag kl 
10-14.
Tlf 38 35 41 90, 
E-post: post@kvinesdal.kirken.no 
www.kvinesdal.kirken.no
Adresse: Nesgata 12, 4480 Kvinesdal

Kirkeverge Per Øistein Rogstad 41457584 
Sokneprest Leiv Gunnar Skiftun 90157247 
Sokneprest Sverre Elgvin Lied 98627711
Diakon Lene Lovise Holgersen 95098454 
Organister: 
Torhild Larsen Nygård og Sverre Eftestøl
Trosopplærer: 
Cathrine Rafoss Aagedal
Administrasjon: 
Turid Nedland og Sylvi Vatland
Kirketjenere: 
Merete Breimoen, Asbjørn Grøtteland og 
Solfrid Terese Rafoss.
Kirkegårdsarbeidere: Djoerd van Kammen 
og Svein Tore Stegemoen.

DØPTE

KVINESDAL KIRKE 
Kim Ove Dugan Stølen
Nathaniel Egenes
Lars Seljestad
Dina Røynestad Verdal
Iben Othelia Tønnessen
Nicolai Bauge
Oda Vatland
Ine Tømmerdal Kristoffersen 
Jens Breimoen
Ada Næset Rafoss
Thomas Egeland Johansson
Kaspian Skårva

FEDA KIRKE
Elli Lende-Eilertsen
Liam Røynestad Johnsen
Odin Omland
Torbjørn Rafoss

FJOTLAND KYRKJE
Elian Røynestad
Emelia Røynestad

DØDE

KVINESDAL
Asgerd Versland
Kamilla Thorn Gabrielsen
Astrid Tonette Pedersen
Pål Skordal Vatland
Tor Magne Egeland

FEDA
Ester Jenny Omland

FJOTLAND
Olav Stakkeland
Erling Engedal

Ny dør på menighetssenteret
Den nye døra på Kvinesdal 
Menighetssenter viderefører 
stedets stolte tradisjon. Omram-
mingen av døra er gjort av Kjell 
Eivind Stokkeland på Trestokken. 
På bildet t.h. er han i samtale 
med Terje Risøen fra BRG som 
monterte døra og karmene. Kjell 
Eivind har laget omrammingen 
som en gave til senteret. Hjerte-
lig takk! Det hele er malt av 
Frank Schineller.
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Kvinesdal Menighet kan glede 
seg over et utvidet og velfunge-
rende menighetssenter til glede 
for alle i bygda. 

Kirkekontoret flyttet inn i sine lokaler 
5.desember, mens stoler, bord og annet 
utstyr har kommet på plass i de følgende 
ukene. Likevel har en ventet med offisiell 
innvielse av nybygget til februar. Da 
ligger den hektiske jule- og nyttårstiden 
bak, og vi kan ha en åpningsmåned med 
forskjellige arrangementer.

Fredag 3.februar kl. 18.00: 
Gudstjeneste med åpning av senteret. 
Biskop Stein Reinertsen m.fl.
Åpningsfest med hilsener og ulike inn-
slag. Fingermat.

Lørdag 04.februar kl. 12.00: 
Familiedag. 

04.februar kl. 20.00: 
Ungdomskveld. 

Søndag 05.februar kl. 11.00. 
Festgudstjeneste i kirken i glede over 
vårt nye menighetssenter. Gratis kirke-
middag etter gudstjenesten.

Fredag 10.februar kl. 19.00: 
Konsert ved Bjøro Håland. 
Inngang kr. 200.

Søndag 12.februar kl. 19.00: 
Gudstjeneste laget over sanger av Bob 
Dylan i kirka – med etterfølgende kvelds-
mat på senteret. Koret Sela fra Farsund.

Fredag 03.mars kl. 19.00: 
Sangkveld med gjester fra Gyland: Arvid 
og Anne Lise, Turid og Trygve m.fl. Enkel 
servering.

Torsdag 09.mars kl. 19.00: 
Temakveld ved Jostein Andreassen: Likk-
ledet i Torino. 

 

Til fulldistribusjon

Menighetssenterets jubelmåned

Julegave til Menighetssenteret?
Menighetssenteret framstår nå med tusen nye muligheter. Den store festsalen 

har plass til over to hundre mennesker – og det er plass til å servere middag til 120 
gjester. Dermed er det kjøpt inn fulle middags- og kaffesett til 120 personer i god 
kvalitet.

Årets julegave til senteret er å gi et komplett middagssett. Hvert sett koster kr. 
350. Det vil være flott hvis mange kan si: Jeg har kjøpt mine egne tallerkener til 
Menighetssenteret. 

Kvinesdal Menighetssenter: Konto 3080.30.42426
Telefon 38 35 58 82


